中价协文﹝2018﹞ 3 号

关于举办第二期石玉鉴定评估师

培训班的通知

各有关单位、人员：

为了更好地传播和推广中华民族博大精深的石玉文化，完善和规范石

玉收藏行业的鉴定和价格评估工作，我会决定举办第二期石玉鉴定评估师

培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

《石玉经济学概论》、《石玉价格评估理论和实务》、《石玉价格评估的

作用和基础理论》、《观赏石鉴评》、《石玉价值与评估案例分析》、《影

响翡翠价格的若干因素（兼谈翡翠的真假）》、《玉文化与收藏投资概论》

等课程。

二、培训人员：

石玉行业的企事业单位及相关机构从事观赏石、宝石、玉石等价格管

理和鉴定评估工作的人员。报名条件：

1、凡热爱石玉鉴赏及价格评估事业，具有一定石玉鉴赏和价格评估工

作经历，从事观赏石投资、金融、拍卖、收藏、教育或具有一定石玉鉴赏

和价格评估专业基础知识的人员均可报名。

2、参加培训人员须填写培训报名表，通过电子邮件发送至邮箱，或电

话、微信报名均可。

3、参加培训时提交三张一寸彩色照片（背面备注姓名）、身份证复印

件一张。

三、参训人员学习期满，经考试合格者，取得由中国价格协会文物艺

术品委员会颁发的培训结业证书。该证书可作为评定石玉价格专业初级人

员（初级石玉鉴定评估师）的依据，并可作为评定石玉价格专业中级人员

（石玉鉴定评估师）的重要参考依据。

四、培训时间：

2018 年 11 月 22 日-11 月 25 日 14:00（11 月 21 日报到）

五、授课地址：

河南省桐柏县水濂洞度假村洒店(路线：高铁到信阳东站－金牛

古镇，飞机到郑州或信阳明港－金牛古镇)。

六、报名时间：

即日起至 2018 年 11 月 21 日（见报名表）。

七、培训费用：4800 元/每人（含教材、教学及食宿费用）。

八、本期培训班由中国价格协会文物艺术品价格委员会主办。具体事

务由晟美嘉禾文化艺术传媒（北京）有限公司、河南省观赏石协会承办。

九、咨询和联系方式：

1､中国价格协会文物艺术品价格委员会培训部联系人

陈熙惠 电话：13801156868(同微信)

张新蕊 电话：17801086634(同微信)

报名回执邮箱：wwys688@126.com

2､当地承办单位河南省观赏石协会联系人

宋溪中 电话：13903718498(同微信)

苏 德 电话：13526567277(同微信)

附件：培训报名表

中国价格协会文物艺术品价格委员会秘书处 2018 年 11 月 01 日印发

mailto:wwys688@126.com

第二期石玉价格鉴定评估师培训班

报名回执表（此表复制有效)

单位名称

通讯地址

联系人 联络电话 E-mail

培训人员姓名 性别 联系电话 身份证号码

住宿方式 ☐合住 ☐单住（一半住宿费自理）

培训费收款账号信息（付款请备注：石玉鉴定评估培训＋人名）：

公司名称：晟美嘉禾文化艺术传媒（北京）有限公司

开 户 行：工行北京分行福熙大道支行

账 号：0200 2491 1900 0030 031

培训费发票信息（付款单位名称及税号，请务必准确填写）：

对本次培训内容的其他需求：

注：1､请将此表完整填写后以电子邮件方式发送至：wwys688@126.com

2、请认真填写发票付款单位信息，发票一经开出不退换；

3､报名人员较多的单位请将信息自行附表增加；

4.参加培训时提交三张一寸彩色照片（背面备注姓名）、身份证复印

件一张。

5､咨询电话： 张新蕊 17801086634 宋溪中13903718498

mailto:wwys688@126.com